
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 칠성면

부서: 칠성면
정책: 주민 만족 서비스 제공(칠성면)
단위: 효율적인 칠성면 운영 (단위:천원)

칠성면 1,382,626 1,362,048 20,578

주민 만족 서비스 제공(칠성면) 383,874 365,442 18,432

효율적인 칠성면 운영 383,874 365,442 18,432

주민행정 지원(칠성면) 174,150 174,100 50

301 일반보전금 168,650 168,600 50

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 164,600 164,550 50

○반장수당 3,600 3,550 50

행정운영 및 관리(칠성면) 95,877 92,820 3,057

201 일반운영비 43,844 40,787 3,057

01 사무관리비 16,144 14,144 2,000

○통합·민원발급기 드럼 및 토너 2,000 0 2,000

02 공공운영비 27,700 26,643 1,057

○보험료 4,140 3,100 1,040

-특수화물 3,040 2,000 1,040

○승강기 정기검사
147 130 17

공공시설 및 장비 유지관리(칠성면) 93,047 77,722 15,325

201 일반운영비 66,949 51,624 15,325

02 공공운영비 64,249 48,924 15,325

○건물유지비 7,500 5,000 2,500

○차량유지비 43,300 31,300 12,000

-특수화물 28,000 16,000 12,000

○생활공작소 825 0 825

-전기요금 825 0 825

행정운영경비(칠성면) 310,752 308,606 2,146

인력운영비(칠성면) 239,836 238,900 936

인건비(칠성면) 239,836 238,900 936

101 인건비 238,036 238,000 36

03 공무직(무기계약)근로자보수 226,000 238,000 △12,000

○청소차운전원 39,000 51,000 △12,000

-인부임(1명) 39,000 51,000 △12,000

04 기간제근로자등보수 12,036 0 12,036

○환경미화원 업무 보조 인부임 12,036 0 12,036

201 일반운영비 1,800 900 900

01 사무관리비 1,800 900 900

○안전관리비 900 0 900

기본경비(칠성면) 70,916 69,706 1,210

기본경비(칠성면) 70,916 69,706 1,210

201 일반운영비 18,716 17,506 1,210

01 사무관리비 13,896 12,686 1,210

○기본수용비 8,640 7,776 864

○기본급량비 3,456 3,110 346

경정 50,000원*72명

경정 1,520,000원*2대

경정 146,960원*1회

경정 7,500,000원

경정 14,000,000원*2대

75,000원*11월

경정 39,000,000원

300,000원*3명

경정 8,640,000원

경정 3,456,000원


